

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง บึงฉลวยเขต ๗ หมู่ ๕
ตำบลช้างเผือก...ตำบลช้างเผือก...อำเภอเวียงสาป่างิ้ว... (เขตบ้านนาขจรวิมล แก้วเกษมไข)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง...สำนักงานเขตเวียงสา...จังหวัดน่าน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๒๘,๒๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน
.....โดยสังเขปโครงการเป็นการเปลี่ยนผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓.๕๐๐
บริเวณถนน...เขตคอนกรีตเสริมเหล็กไม่เรียบร้อย ๓๑๕.๑๑ ตารางเมตร. หน้า ๐.๑๕ เมตร. กว้างเฉลี่ย ๓.๕๐๐-
๓.๐๐ เมตร. ๓๑๖.๐๐ เมตร. ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเวียงสา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙...เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ต้นแบบแสดงราคาของสิ่ง วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ.บ.ร.๗)..... จำนวน ๓.๕๐๐
๕.๒ ความแตกต่างของค่าก่อสร้าง (แบบ.บ.ร.๘).....จำนวน ๐

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรณ ชินพล.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเกียรติศักดิ์...เดชะ...หัวหน้าฝ่ายช่างกรรมกร.....กรรมกร
๖.๓ นายพิษณุ...สุขคำเมือง.....หัวหน้ากองตรวจ.....กรรมการ



แบบ ปว.5

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านขอมแดง หมู่ 6 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน เทศบาลเสริมเหล็กไม้ป้อยกว่า 318,000.00 ตารางเมตร ทน 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.50-4.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร
ขอบเขตของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านขอมแดง หมู่ 6 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง (ขอใช้เงินงบประมาณ บัญชีงบกลาง)

จุดเริ่มต้นโครงการที่พิกัด E 0537762, N 2025902 จุดสิ้นสุดโครงการที่พิกัด E 0537828, N2025937

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว


ประมาณราคาตามแบบ ปว.4

จำนวน 1 เดิม

ประมาณการโดย นายบรรจง จันทน์ เมื่อวันที่ 2 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 (ราคาบ้านจัดสรร ณ ลำปางเมื่อถึง 19.30 บาท)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณต้นทุน	Factor P	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาทาง	103,312.16	1.3363	138,076.70	ระยะเวลาดำเนินงาน
2	ค่าขงโครงการ 1 ปีขง	2,000.00		2,000.00	30 ปีขง
	เงินโอน				
	เงินส่วนงานนำจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			140,076.70	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			140,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			440.25	บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมาธิการกำหนดราคาากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ผู้ประธานกรรมาธิการกำหนดราคากลาง
(นายบรรจง จันทน์)

ผู้ดำเนินการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางเนตรนิตย์ นาคะระ)

หัวหน้าฝ่ายช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

ช่างมืองานสุรการ



แบบ ป.4 แผ่น 1

แบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่บ้านเขาแดง หมู่ 6 ตำบลวังฉัตร อ.เขวาสันดิคม จ.พิจิตร

ปริมาณงาน : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 318.00.00 ตารางเมตร ขนาด 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.50-4.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร

ตามแบบของเทศบาลตำบลวังฉัตรแม่ตา

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเขาแดง หมู่ 6 ตำบลวังฉัตร อ.เขวาสันดิคม จ.พิจิตร (ซอยบ้านหนองศรีบัว ๖ กม.๖๖๐/๖)

จุดเริ่มต้นโครงการที่พิกัด E 0537762, N 2025902 จุดสิ้นสุดโครงการที่พิกัด E 0537828, N2025937

ผู้ใช้งานประมวลราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลวังฉัตรแม่ตา

ประมวลราคาโดย นายบรรณ วิมล ณ วันที่ 2 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 (ราคาประเมินปี พ.ศ. ๒๕๕๘ ค่าแรงเมือง นครฯ 19.50 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	รวมเงินค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับสภาพที่ผิวทาง โดยเครื่องจักร	318.00	ตร.ม.	1.50	477.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำผิวทางคอนกรีต	16.00	ตร.ม.	491.00	7,856.00	
3	งานฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (เหล็กตะแกรง (ขนาดท่อ Wire Mesh Ø 4 มม. ๒๐.20 มม.))	318.00	ตร.ม.	287.00	91,266.00	
	งานเหล็กเสริม Joint (Contraction Joint + Expansion Joint)	27.00	เมตร	105.00	2,835.00	
7	งานสูบลินดัมไฮดรอลิกโดยใช้เครื่องจักร (ระยะทางขนส่ง 25.00 กม.)	6.00	ตร.ม.	146.36	878.16	
	รวมค่าต้นทุนวัสดุ-ค่าแรงงาน				103,312.16	

(ลงชื่อ).....ประมวลราคา

(นายบรรณ วิมล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลวังฉัตรแม่ตา